Philips GreenPerform
Su Geçirmez G3:
Yüksek performanslı,
enerji açısından
verimli su geçirmez
sınır aydınlatma
ünitesi
GreenPerform Waterproof G3
GreenPerform Su Geçirmez G3, zorlu uygulamalar için mükemmel bir seçimdir.
Yalnızca mükemmel optik performans sağlamakla kalmaz, aynı zamanda önemli
ölçüde enerji tasarrufu sağlar. Ayrıca Interact gibi IoT yazılımlarıyla sorunsuz bir
şekilde çalıştığı için özelleştirme, kolaylık ve veriye dayalı fikir seçenekleri de sunar.
Faydaları
• Enerji tasarrufu
• Kolay kurulum ve bakım
• Tam sistem çözümü
Özellikler
• Yüksek verimlilik
• Birden çok montaj seçeneği
• Karartma ve bağlantı seçenekleri
Product family leaflet, 2024, Haziran 20 Bilgi değişimi
LightingLighting
Uygulama
• Araç park yerleri
• Üretim
• Depo
Versions
L600 L1500 L1200
Boyutlu çizim
665
80
7
6
GreenPerform Waterproof G3
2Product family leaflet, 2024, Haziran 20 Bilgi değişimi
Boyutlu çizim
665
80
7
6
1515
7
6
80
1515
7
6
80
Genel Bilgiler
Service etiketi Evet
Işık Teknik Ayrıntıları
Optik sistem türü -
Çalıştırma ve Elektrik
Koruma sınıfı IEC Güvenlik sınıfı I
Mekanik ve Muhafaza
Muhafaza Rengi Gri
Mekanik çarpışma koruma kodu IK08
Girişime Karşı Koruma Sınıfı IP65
Onay ve Uygulama
Ortam sıcaklığı aralığı -20 ila +45 °C
CE işareti Evet
ENEC işareti -
Genel Bilgiler
Order Code Full Product Name
Tertibat
dahildir Sürücü
Değiştirilebilen ışık
kaynağı
Sürücü birimi
sayısı
53260199 WT198X LED20S/840 L1 W L600 Evet EB - 1 ünite
98248499 WT198X LED40S/840 L1 W L1200 Evet EB - 1 ünite
53236699 WT198X LED60S/840 L1 W L1500 Evet EB - 1 ünite
53261899 WT198X LED20S/865 L1 W L600 Evet EB - 1 ünite
53243499 WT198X LED27S/865 L1 W L1200 Evet EB - 1 ünite
53258899 WT198X LED40S/865 L1 W L1200 Evet EB - 1 ünite
53256499 WT198X LED82S/865 L1 W L1500 Evet EB - 1 ünite
53249699 WT198X LED19S/840 L1 W PCO
L600
Evet EB - 1 ünite
53254099 WT198X LED26S/840 L1 W PCO
L1200
Evet EB - 1 ünite
53268799 WT198X LED38S/840 L1 W PCO
L1200
Evet EB - 1 ünite
53250299 WT198X LED19S/865 L1 W PCO
L600
Evet EB - 1 ünite
53264999 WT198X LED26S/865 L1 W PCO
L1200
Evet EB - 1 ünite
53269499 WT198X LED38S/865 L1 W PCO
L1200
Evet EB - 1 ünite
53263299 WT198X LED57S/865 L1 W PCO
L1500
Evet EB - 1 ünite
911401549981 WT198X LED20S/840 WIA L600 - - - -
53246599 WT198X LED27S/840 L1 S L1200 Evet EB - 1 ünite
51810099 WT198X LED40S/840 L1 S L1200 Evet EB - 1 ünite
GreenPerform Waterproof G3
3Product family leaflet, 2024, Haziran 20 Bilgi değişimi
Order Code Full Product Name
Tertibat
dahildir Sürücü
Değiştirilebilen ışık
kaynağı
Sürücü birimi
sayısı
53265699 WT198X LED27S/865 L1 S L1200 Evet EB - 1 ünite
51811799 WT198X LED40S/865 L1 S L1200 Evet EB - 1 ünite
53266399 WT198X LED26S/840 L1 S PCO
L1200
Evet EB - 1 ünite
53259599 WT198X LED38S/840 L1 S PCO
L1200
Evet EB - 1 ünite
53257199 WT198X LED26S/865 L1 S PCO
L1200
Evet EB - 1 ünite
53235999 WT198X LED38S/865 L1 S PCO
L1200
Evet EB - 1 ünite
911401550281 WT198X LED60S/840 WIA L1500 - - - -
98271299 WT198C LED19S/840 PSU L600 Evet - Hayır 1 ünite
01825680 WT198C LED27S/840 PSU L1200 Evet - Hayır 1 ünite
51836099 WT198C LED40S/840 PSU L1200 Evet - Hayır 1 ünite
97927999 WT198C LED60S/840 PSU L1500 Evet - Hayır 1 ünite
98272999 WT198C LED80S/840 PSU L1500 Evet - Hayır 1 ünite
911401550181 WT198X LED40S/840 WIA L1200 - - - -
Işık Teknik Ayrıntıları (1/2)
Order Code
Full Product
Name
Işık
kaynağının
ışın açısı
İlişkili
Renk
Sıcaklığı
(Nom.)
Renk
oluşturma
dizini (CRI)
Aydınlatma
Verimi
(nominal)
(Nom)
53260199 WT198X
LED20S/840 L1
W L600
- 4000 K 80 136,1 lm/W
98248499 WT198X
LED40S/840 L1
W L1200
- 4000 K 80 138,4 lm/W
53236699 WT198X
LED60S/840 L1
W L1500
- 4000 K 80 137,6 lm/W
53261899 WT198X
LED20S/865 L1
W L600
- 6500 K 80 136,1 lm/W
53243499 WT198X
LED27S/865 L1
W L1200
- 6500 K 80 143,6 lm/W
53258899 WT198X
LED40S/865 L1
W L1200
- 6500 K 80 138,4 lm/W
53256499 WT198X
LED82S/865 L1
W L1500
- 6500 K 80 138,7 lm/W
53249699 WT198X
LED19S/840 L1
W PCO L600
- 4000 K 80 129,3 lm/W
53254099 WT198X
LED26S/840 L1
W PCO L1200
- 4000 K 80 138,3 lm/W
Order Code
Full Product
Name
Işık
kaynağının
ışın açısı
İlişkili
Renk
Sıcaklığı
(Nom.)
Renk
oluşturma
dizini (CRI)
Aydınlatma
Verimi
(nominal)
(Nom)
53268799 WT198X
LED38S/840 L1
W PCO L1200
- 4000 K 80 131,5 lm/W
53250299 WT198X
LED19S/865 L1
W PCO L600
- 6500 K 80 129,3 lm/W
53264999 WT198X
LED26S/865 L1
W PCO L1200
- 6500 K 80 138,3 lm/W
53269499 WT198X
LED38S/865 L1
W PCO L1200
- 6500 K 80 131,5 lm/W
53263299 WT198X
LED57S/865 L1
W PCO L1500
- 6500 K 80 130,7 lm/W
911401549981 WT198X
LED20S/840
WIA L600
- 4000 K >80 125 lm/W
53246599 WT198X
LED27S/840 L1
S L1200
- 4000 K 80 143,6 lm/W
51810099 WT198X
LED40S/840 L1
S L1200
- 4000 K 80 138,4 lm/W
53265699 WT198X
LED27S/865 L1
S L1200
- 6500 K 80 143,6 lm/W
GreenPerform Waterproof G3
4Product family leaflet, 2024, Haziran 20 Bilgi değişimi
Order Code
Full Product
Name
Işık
kaynağının
ışın açısı
İlişkili
Renk
Sıcaklığı
(Nom.)
Renk
oluşturma
dizini (CRI)
Aydınlatma
Verimi
(nominal)
(Nom)
51811799 WT198X
LED40S/865 L1
S L1200
- 6500 K 80 138,4 lm/W
53266399 WT198X
LED26S/840 L1
S PCO L1200
- 4000 K 80 138,3 lm/W
53259599 WT198X
LED38S/840 L1
S PCO L1200
- 4000 K 80 131,5 lm/W
53257199 WT198X
LED26S/865 L1
S PCO L1200
- 6500 K 80 138,3 lm/W
53235999 WT198X
LED38S/865 L1
S PCO L1200
- 6500 K 80 131,5 lm/W
911401550281 WT198X
LED60S/840
WIA L1500
- 4000 K >80 133 lm/W
Order Code
Full Product
Name
Işık
kaynağının
ışın açısı
İlişkili
Renk
Sıcaklığı
(Nom.)
Renk
oluşturma
dizini (CRI)
Aydınlatma
Verimi
(nominal)
(Nom)
98271299 WT198C
LED19S/840
PSU L600
120 ° 4000 K >80 127 lm/W
01825680 WT198C
LED27S/840
PSU L1200
120 ° 4000 K >80 132 lm/W
51836099 WT198C
LED40S/840
PSU L1200
120 ° 4000 K >80 140 lm/W
97927999 WT198C
LED60S/840
PSU L1500
120 ° 4000 K >80 140 lm/W
98272999 WT198C
LED80S/840
PSU L1500
120 ° 4000 K >80 140 lm/W
911401550181 WT198X
LED40S/840
WIA L1200
- 4000 K >80 133 lm/W
Işık Teknik Ayrıntıları (2/2)
Order Code Full Product Name Işık Akısı Işık kaynağı sayısı
53260199 WT198X LED20S/840 L1 W L600 2.000 lm 1
98248499 WT198X LED40S/840 L1 W L1200 4.000 lm 1
53236699 WT198X LED60S/840 L1 W L1500 6.000 lm 1
53261899 WT198X LED20S/865 L1 W L600 2.000 lm 1
53243499 WT198X LED27S/865 L1 W L1200 2.700 lm 1
53258899 WT198X LED40S/865 L1 W L1200 4.000 lm 1
53256499 WT198X LED82S/865 L1 W L1500 8.200 lm 1
53249699 WT198X LED19S/840 L1 W PCO L600 1.900 lm 1
53254099 WT198X LED26S/840 L1 W PCO L1200 2.600 lm 1
53268799 WT198X LED38S/840 L1 W PCO L1200 3.800 lm 1
53250299 WT198X LED19S/865 L1 W PCO L600 1.900 lm 1
53264999 WT198X LED26S/865 L1 W PCO L1200 2.600 lm 1
53269499 WT198X LED38S/865 L1 W PCO L1200 3.800 lm 1
53263299 WT198X LED57S/865 L1 W PCO L1500 5.700 lm 1
911401549981 WT198X LED20S/840 WIA L600 2.000 lm -
Order Code Full Product Name Işık Akısı Işık kaynağı sayısı
53246599 WT198X LED27S/840 L1 S L1200 2.700 lm 1
51810099 WT198X LED40S/840 L1 S L1200 4.000 lm 1
53265699 WT198X LED27S/865 L1 S L1200 2.700 lm 1
51811799 WT198X LED40S/865 L1 S L1200 4.000 lm 1
53266399 WT198X LED26S/840 L1 S PCO L1200 2.600 lm 1
53259599 WT198X LED38S/840 L1 S PCO L1200 3.800 lm 1
53257199 WT198X LED26S/865 L1 S PCO L1200 2.600 lm 1
53235999 WT198X LED38S/865 L1 S PCO L1200 3.800 lm 1
911401550281 WT198X LED60S/840 WIA L1500 6.000 lm -
98271299 WT198C LED19S/840 PSU L600 1.900 lm -
01825680 WT198C LED27S/840 PSU L1200 2.700 lm -
51836099 WT198C LED40S/840 PSU L1200 4.000 lm -
97927999 WT198C LED60S/840 PSU L1500 6.000 lm -
98272999 WT198C LED80S/840 PSU L1500 8.000 lm -
911401550181 WT198X LED40S/840 WIA L1200 4.000 lm -
Çalıştırma ve Elektrik
Order Code
Full Product
Name Giriş Voltajı Hat Frekansı
Güç
Tüketimi
Rastgele
anahtara
uygun
53260199 WT198X
LED20S/840 L1 W
L600
220 ila 240 V 50 to 60 Hz 14,7 W Evet
Order Code
Full Product
Name Giriş Voltajı Hat Frekansı
Güç
Tüketimi
Rastgele
anahtara
uygun
98248499 WT198X
LED40S/840 L1 W
L1200
220 ila 240 V 50 to 60 Hz 28,9 W Evet
GreenPerform Waterproof G3
5Product family leaflet, 2024, Haziran 20 Bilgi değişimi
Order Code
Full Product
Name Giriş Voltajı Hat Frekansı
Güç
Tüketimi
Rastgele
anahtara
uygun
53236699 WT198X
LED60S/840 L1 W
L1500
220 ila 240 V 50 to 60 Hz 43,6 W Evet
53261899 WT198X
LED20S/865 L1 W
L600
220 ila 240 V 50 to 60 Hz 14,7 W Evet
53243499 WT198X
LED27S/865 L1 W
L1200
220 ila 240 V 50 to 60 Hz 18,8 W Evet
53258899 WT198X
LED40S/865 L1 W
L1200
220 ila 240 V 50 to 60 Hz 28,9 W Evet
53256499 WT198X
LED82S/865 L1 W
L1500
220 ila 240 V 50 to 60 Hz 59,1 W Evet
53249699 WT198X
LED19S/840 L1 W
PCO L600
220 ila 240 V 50 to 60 Hz 14,7 W Evet
53254099 WT198X
LED26S/840 L1 W
PCO L1200
220 ila 240 V 50 to 60 Hz 18,8 W Evet
53268799 WT198X
LED38S/840 L1 W
PCO L1200
220 ila 240 V 50 to 60 Hz 28,9 W Evet
53250299 WT198X
LED19S/865 L1 W
PCO L600
220 ila 240 V 50 to 60 Hz 14,7 W Evet
53264999 WT198X
LED26S/865 L1 W
PCO L1200
220 ila 240 V 50 to 60 Hz 18,8 W Evet
53269499 WT198X
LED38S/865 L1 W
PCO L1200
220 ila 240 V 50 to 60 Hz 28,9 W Evet
53263299 WT198X
LED57S/865 L1 W
PCO L1500
220 ila 240 V 50 to 60 Hz 43,6 W Evet
911401549981 WT198X
LED20S/840 WIA
L600
220-240 V 50 or 60 Hz 16 W -
53246599 WT198X
LED27S/840 L1 S
L1200
220 ila 240 V 50 to 60 Hz 18,8 W Evet
Order Code
Full Product
Name Giriş Voltajı Hat Frekansı
Güç
Tüketimi
Rastgele
anahtara
uygun
51810099 WT198X
LED40S/840 L1 S
L1200
220 ila 240 V 50 to 60 Hz 28,9 W Evet
53265699 WT198X
LED27S/865 L1 S
L1200
220 ila 240 V 50 to 60 Hz 18,8 W Evet
51811799 WT198X
LED40S/865 L1 S
L1200
220 ila 240 V 50 to 60 Hz 28,9 W Evet
53266399 WT198X
LED26S/840 L1 S
PCO L1200
220 ila 240 V 50 to 60 Hz 18,8 W Evet
53259599 WT198X
LED38S/840 L1 S
PCO L1200
220 ila 240 V 50 to 60 Hz 28,9 W Evet
53257199 WT198X
LED26S/865 L1 S
PCO L1200
220 ila 240 V 50 to 60 Hz 18,8 W Evet
53235999 WT198X
LED38S/865 L1 S
PCO L1200
220 ila 240 V 50 to 60 Hz 28,9 W Evet
911401550281 WT198X
LED60S/840 WIA
L1500
220-240 V 50 or 60 Hz 45 W -
98271299 WT198C
LED19S/840 PSU
L600
220 ila 240 V 50 or 60 Hz 15 W -
01825680 WT198C
LED27S/840 PSU
L1200
220 ila 240 V 50 or 60 Hz 20,5 W -
51836099 WT198C
LED40S/840 PSU
L1200
220 ila 240 V 50 or 60 Hz 28,6 W -
97927999 WT198C
LED60S/840 PSU
L1500
220 ila 240 V 50 or 60 Hz 42,7 W -
98272999 WT198C
LED80S/840 PSU
L1500
220 ila 240 V 50 or 60 Hz 57 W -
911401550181 WT198X
LED40S/840 WIA
L1200
220-240 V 50 or 60 Hz 30 W -
Kontroller ve Dim Etme
Order Code Full Product Name Dim Edilebilir
Maksimum dim
seviyesi
53260199 WT198X LED20S/840 L1 W L600 Kablosuz dim etme 20%
98248499 WT198X LED40S/840 L1 W L1200 Kademeli Dim Etme 20%
53236699 WT198X LED60S/840 L1 W L1500 Kablosuz dim etme 20%
Order Code Full Product Name Dim Edilebilir
Maksimum dim
seviyesi
53261899 WT198X LED20S/865 L1 W L600 Kablosuz dim etme 20%
53243499 WT198X LED27S/865 L1 W L1200 Kademeli Dim Etme 20%
53258899 WT198X LED40S/865 L1 W L1200 Kablosuz dim etme 20%
GreenPerform Waterproof G3
6Product family leaflet, 2024, Haziran 20 Bilgi değişimi
Order Code Full Product Name Dim Edilebilir
Maksimum dim
seviyesi
53256499 WT198X LED82S/865 L1 W L1500 Kademeli Dim Etme 20%
53249699 WT198X LED19S/840 L1 W PCO
L600
Kablosuz dim etme 20%
53254099 WT198X LED26S/840 L1 W PCO
L1200
Kablosuz dim etme 20%
53268799 WT198X LED38S/840 L1 W PCO
L1200
Kademeli Dim Etme 20%
53250299 WT198X LED19S/865 L1 W PCO
L600
Kablosuz dim etme 20%
53264999 WT198X LED26S/865 L1 W PCO
L1200
Kademeli Dim Etme 20%
53269499 WT198X LED38S/865 L1 W PCO
L1200
Kademeli Dim Etme 20%
53263299 WT198X LED57S/865 L1 W PCO
L1500
Kablosuz dim etme 20%
911401549981 WT198X LED20S/840 WIA L600 Evet -
53246599 WT198X LED27S/840 L1 S L1200 Kablosuz dim etme 20%
51810099 WT198X LED40S/840 L1 S L1200 Kablosuz dim etme 20%
Order Code Full Product Name Dim Edilebilir
Maksimum dim
seviyesi
53265699 WT198X LED27S/865 L1 S L1200 Kablosuz dim etme 20%
51811799 WT198X LED40S/865 L1 S L1200 Kademeli Dim Etme 20%
53266399 WT198X LED26S/840 L1 S PCO
L1200
Kademeli Dim Etme 20%
53259599 WT198X LED38S/840 L1 S PCO
L1200
Kablosuz dim etme 20%
53257199 WT198X LED26S/865 L1 S PCO
L1200
Kademeli Dim Etme 20%
53235999 WT198X LED38S/865 L1 S PCO
L1200
Kablosuz dim etme 20%
911401550281 WT198X LED60S/840 WIA L1500 Evet -
98271299 WT198C LED19S/840 PSU L600 Hayır Yok
01825680 WT198C LED27S/840 PSU L1200 Hayır Yok
51836099 WT198C LED40S/840 PSU L1200 Hayır Yok
97927999 WT198C LED60S/840 PSU L1500 Hayır Yok
98272999 WT198C LED80S/840 PSU L1500 Hayır Yok
911401550181 WT198X LED40S/840 WIA L1200 Evet -
Mekanik ve Muhafaza
Order Code Full Product Name Optik kapak tipi
53260199 WT198X LED20S/840 L1 W L600 Polikarbon çanak/kapak
98248499 WT198X LED40S/840 L1 W L1200 Polikarbon çanak/kapak
53236699 WT198X LED60S/840 L1 W L1500 Polikarbon çanak/kapak
53261899 WT198X LED20S/865 L1 W L600 Polikarbon çanak/kapak
53243499 WT198X LED27S/865 L1 W L1200 Polikarbon çanak/kapak
53258899 WT198X LED40S/865 L1 W L1200 Polikarbon çanak/kapak
53256499 WT198X LED82S/865 L1 W L1500 Polikarbon çanak/kapak
53249699 WT198X LED19S/840 L1 W PCO L600 Polikarbon çanak/kapak
53254099 WT198X LED26S/840 L1 W PCO L1200 Polikarbon çanak/kapak
53268799 WT198X LED38S/840 L1 W PCO L1200 Polikarbon çanak/kapak
53250299 WT198X LED19S/865 L1 W PCO L600 Polikarbon çanak/kapak
53264999 WT198X LED26S/865 L1 W PCO L1200 Polikarbon çanak/kapak
53269499 WT198X LED38S/865 L1 W PCO L1200 Polikarbon çanak/kapak
53263299 WT198X LED57S/865 L1 W PCO L1500 Polikarbon çanak/kapak
911401549981 WT198X LED20S/840 WIA L600 Akrilik çanak/buzlu kapak
Order Code Full Product Name Optik kapak tipi
53246599 WT198X LED27S/840 L1 S L1200 Polikarbon çanak/kapak
51810099 WT198X LED40S/840 L1 S L1200 Polikarbon çanak/kapak
53265699 WT198X LED27S/865 L1 S L1200 Polikarbon çanak/kapak
51811799 WT198X LED40S/865 L1 S L1200 Polikarbon çanak/kapak
53266399 WT198X LED26S/840 L1 S PCO L1200 Polikarbon çanak/kapak
53259599 WT198X LED38S/840 L1 S PCO L1200 Polikarbon çanak/kapak
53257199 WT198X LED26S/865 L1 S PCO L1200 Polikarbon çanak/kapak
53235999 WT198X LED38S/865 L1 S PCO L1200 Polikarbon çanak/kapak
911401550281 WT198X LED60S/840 WIA L1500 Akrilik çanak/buzlu kapak
98271299 WT198C LED19S/840 PSU L600 -
01825680 WT198C LED27S/840 PSU L1200 -
51836099 WT198C LED40S/840 PSU L1200 -
97927999 WT198C LED60S/840 PSU L1500 -
98272999 WT198C LED80S/840 PSU L1500 -
911401550181 WT198X LED40S/840 WIA L1200 Akrilik çanak/buzlu kapak
Onay ve Uygulama
Order Code Full Product Name
Alev alma
işareti Ateşleme teli testi
53260199 WT198X LED20S/840 L1 W
L600
- Sıcaklık 650 °C, süre 30 sn
98248499 WT198X LED40S/840 L1 W
L1200
- Sıcaklık 650 °C, süre 30 sn
53236699 WT198X LED60S/840 L1 W
L1500
- Sıcaklık 650 °C, süre 30 sn
53261899 WT198X LED20S/865 L1 W
L600
- Sıcaklık 650 °C, süre 30 sn
Order Code Full Product Name
Alev alma
işareti Ateşleme teli testi
53243499 WT198X LED27S/865 L1 W
L1200
- Sıcaklık 650 °C, süre 30 sn
53258899 WT198X LED40S/865 L1 W
L1200
- Sıcaklık 650 °C, süre 30 sn
53256499 WT198X LED82S/865 L1 W
L1500
- Sıcaklık 650 °C, süre 30 sn
53249699 WT198X LED19S/840 L1 W
PCO L600
- Sıcaklık 650 °C, süre 30 sn
GreenPerform Waterproof G3
7Product family leaflet, 2024, Haziran 20 Bilgi değişimi
Order Code Full Product Name
Alev alma
işareti Ateşleme teli testi
53254099 WT198X LED26S/840 L1 W
PCO L1200
- Sıcaklık 650 °C, süre 30 sn
53268799 WT198X LED38S/840 L1 W
PCO L1200
- Sıcaklık 650 °C, süre 30 sn
53250299 WT198X LED19S/865 L1 W
PCO L600
- Sıcaklık 650 °C, süre 30 sn
53264999 WT198X LED26S/865 L1 W
PCO L1200
- Sıcaklık 650 °C, süre 30 sn
53269499 WT198X LED38S/865 L1 W
PCO L1200
- Sıcaklık 650 °C, süre 30 sn
53263299 WT198X LED57S/865 L1 W
PCO L1500
- Sıcaklık 650 °C, süre 30 sn
911401549981 WT198X LED20S/840 WIA
L600
Normal olarak
alev alan
yüzeyler
üzerine
montaj için
-
53246599 WT198X LED27S/840 L1 S
L1200
- Sıcaklık 650 °C, süre 30 sn
51810099 WT198X LED40S/840 L1 S
L1200
- Sıcaklık 650 °C, süre 30 sn
53265699 WT198X LED27S/865 L1 S
L1200
- Sıcaklık 650 °C, süre 30 sn
51811799 WT198X LED40S/865 L1 S
L1200
- Sıcaklık 650 °C, süre 30 sn
53266399 WT198X LED26S/840 L1 S
PCO L1200
- Sıcaklık 650 °C, süre 30 sn
Order Code Full Product Name
Alev alma
işareti Ateşleme teli testi
53259599 WT198X LED38S/840 L1 S
PCO L1200
- Sıcaklık 650 °C, süre 30 sn
53257199 WT198X LED26S/865 L1 S
PCO L1200
- Sıcaklık 650 °C, süre 30 sn
53235999 WT198X LED38S/865 L1 S
PCO L1200
- Sıcaklık 650 °C, süre 30 sn
911401550281 WT198X LED60S/840 WIA
L1500
Normal olarak
alev alan
yüzeyler
üzerine
montaj için
-
98271299 WT198C LED19S/840 PSU
L600
- Sıcaklık 850 °C, süre 30 sn
01825680 WT198C LED27S/840 PSU
L1200
- Sıcaklık 850 °C, süre 30 sn
51836099 WT198C LED40S/840 PSU
L1200
- Sıcaklık 850 °C, süre 30 sn
97927999 WT198C LED60S/840 PSU
L1500
- Sıcaklık 850 °C, süre 30 sn
98272999 WT198C LED80S/840 PSU
L1500
- Sıcaklık 850 °C, süre 30 sn
911401550181 WT198X LED40S/840 WIA
L1200
Normal olarak
alev alan
yüzeyler
üzerine
montaj için
-
Başlangıç Performansı (IEC Uyumlu)
Order Code Full Product Name Başlangıç renk türü
Işık akısı
toleransı
53260199 WT198X LED20S/840 L1 W
L600
(0.38, 0.38) SDCM≤3 -10% / +10%
98248499 WT198X LED40S/840 L1 W
L1200
(0.38, 0.38) SDCM≤3 -10% / +10%
53236699 WT198X LED60S/840 L1 W
L1500
(0.38, 0.38) SDCM≤3 -10% / +10%
53261899 WT198X LED20S/865 L1 W
L600
(0.32, 0.33) SDCM≤3 -10% / +10%
53243499 WT198X LED27S/865 L1 W
L1200
(0.32, 0.33) SDCM≤3 -10% / +10%
53258899 WT198X LED40S/865 L1 W
L1200
(0.32, 0.33) SDCM≤3 -10% / +10%
53256499 WT198X LED82S/865 L1 W
L1500
(0.32, 0.33) SDCM≤3 -10% / +10%
53249699 WT198X LED19S/840 L1 W
PCO L600
(0.38, 0.38) SDCM≤3 -10% / +10%
53254099 WT198X LED26S/840 L1 W
PCO L1200
(0.38, 0.38) SDCM≤3 -10% / +10%
Order Code Full Product Name Başlangıç renk türü
Işık akısı
toleransı
53268799 WT198X LED38S/840 L1 W
PCO L1200
(0.38, 0.38) SDCM≤3 -10% / +10%
53250299 WT198X LED19S/865 L1 W
PCO L600
(0.32, 0.33) SDCM≤3 -10% / +10%
53264999 WT198X LED26S/865 L1 W
PCO L1200
(0.32, 0.33) SDCM≤3 -10% / +10%
53269499 WT198X LED38S/865 L1 W
PCO L1200
(0.32, 0.33) SDCM≤3 -10% / +10%
53263299 WT198X LED57S/865 L1 W
PCO L1500
(0.32, 0.33) SDCM≤3 -10% / +10%
911401549981 WT198X LED20S/840 WIA
L600
(0.3742,0.3698)
SDCM<3
+/-10%
53246599 WT198X LED27S/840 L1 S
L1200
(0.38, 0.38) SDCM≤3 -10% / +10%
51810099 WT198X LED40S/840 L1 S
L1200
(0.38, 0.38) SDCM≤3 -10% / +10%
53265699 WT198X LED27S/865 L1 S
L1200
(0.32, 0.33) SDCM≤3 -10% / +10%
GreenPerform Waterproof G3
8Product family leaflet, 2024, Haziran 20 Bilgi değişimi
Order Code Full Product Name Başlangıç renk türü
Işık akısı
toleransı
51811799 WT198X LED40S/865 L1 S
L1200
(0.32, 0.33) SDCM≤3 -10% / +10%
53266399 WT198X LED26S/840 L1 S
PCO L1200
(0.38, 0.38) SDCM≤3 -10% / +10%
53259599 WT198X LED38S/840 L1 S
PCO L1200
(0.38, 0.38) SDCM≤3 -10% / +10%
53257199 WT198X LED26S/865 L1 S
PCO L1200
(0.32, 0.33) SDCM≤3 -10% / +10%
53235999 WT198X LED38S/865 L1 S
PCO L1200
(0.32, 0.33) SDCM≤3 -10% / +10%
911401550281 WT198X LED60S/840 WIA
L1500
(0.3742,0.3698)
SDCM<3
+/-10%
Order Code Full Product Name Başlangıç renk türü
Işık akısı
toleransı
98271299 WT198C LED19S/840 PSU
L600
(0.38,0.38) +/-10%
01825680 WT198C LED27S/840 PSU
L1200
(0.38,0.38) +/-10%
51836099 WT198C LED40S/840 PSU
L1200
(0.38,0.38) +/-10%
97927999 WT198C LED60S/840 PSU
L1500
(0.38,0.38) +/-10%
98272999 WT198C LED80S/840 PSU
L1500
(0.38,0.38) +/-10%
911401550181 WT198X LED40S/840 WIA
L1200
(0.3742,0.3698)
SDCM<3
+/-10%
Zaman İçindeki Performansı (IEC Uyumlu)
Order Code Full Product Name
5000
saatte
sürücü
arıza oranı
Ortalama
yararlı ömür
L80B50
Ortalama
yararlı ömür
L90B50
53260199 WT198X LED20S/840 L1 W
L600
- - -
98248499 WT198X LED40S/840 L1 W
L1200
- - -
53236699 WT198X LED60S/840 L1 W
L1500
- - -
53261899 WT198X LED20S/865 L1 W
L600
- - -
53243499 WT198X LED27S/865 L1 W
L1200
- - -
53258899 WT198X LED40S/865 L1 W
L1200
- - -
53256499 WT198X LED82S/865 L1 W
L1500
- - -
53249699 WT198X LED19S/840 L1 W
PCO L600
- - -
53254099 WT198X LED26S/840 L1 W
PCO L1200
- - -
53268799 WT198X LED38S/840 L1 W
PCO L1200
- - -
53250299 WT198X LED19S/865 L1 W
PCO L600
- - -
53264999 WT198X LED26S/865 L1 W
PCO L1200
- - -
53269499 WT198X LED38S/865 L1 W
PCO L1200
- - -
53263299 WT198X LED57S/865 L1 W
PCO L1500
- - -
911401549981 WT198X LED20S/840 WIA
L600
- - -
Order Code Full Product Name
5000
saatte
sürücü
arıza oranı
Ortalama
yararlı ömür
L80B50
Ortalama
yararlı ömür
L90B50
53246599 WT198X LED27S/840 L1 S
L1200
- - -
51810099 WT198X LED40S/840 L1 S
L1200
- - -
53265699 WT198X LED27S/865 L1 S
L1200
- - -
51811799 WT198X LED40S/865 L1 S
L1200
- - -
53266399 WT198X LED26S/840 L1 S
PCO L1200
- - -
53259599 WT198X LED38S/840 L1 S
PCO L1200
- - -
53257199 WT198X LED26S/865 L1 S
PCO L1200
- - -
53235999 WT198X LED38S/865 L1 S
PCO L1200
- - -
911401550281 WT198X LED60S/840 WIA
L1500
- - -
98271299 WT198C LED19S/840 PSU
L600
1 % 42.000 h 20.000 h
01825680 WT198C LED27S/840 PSU
L1200
1 % 42.000 h 20.000 h
51836099 WT198C LED40S/840 PSU
L1200
1 % 42.000 h 20.000 h
97927999 WT198C LED60S/840 PSU
L1500
1 % 42.000 h 20.000 h
98272999 WT198C LED80S/840 PSU
L1500
1 % 42.000 h 20.000 h
911401550181 WT198X LED40S/840 WIA
L1200
- - -
GreenPerform Waterproof G3
9Product family leaflet, 2024, Haziran 20 Bilgi değişimi
GreenPerform Waterproof G3
© 2024 Signify Holding Tüm hakları saklıdır. Signify, bu belgede bulunan bilgilerin doğruluğuna veya tamlığına ilişkin
herhangi bir beyan veya garanti sunmaz ve bunlara dayalı gerçekleştirilen hiçbir işlemden yükümlü olmayacaktır. Bu
belgede sunulan bilgiler, aksi Signify tarafından kabul edilmedikçe, herhangi bir ticari teklif oluşturma amacı
gütmemektedir ve herhangi bir fiyat teklifi veya sözleşmesinin parçasını teşkil etmez. Tüm ticari markalar Signify
Holding'e veya ilgili sahiplerine aittir.
2024, Haziran 20 - Bilgi değişimi